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Meble 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od d n i i u i ^ 

Przedmiotem wzoru zdobniczego są meble, w skład których wchodzą wieszak 

na garderobę, pólka i składany stolik. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształcie i 

układzie linii elementów mebli. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, na których 

fig. 1 przedstawia wieszak, fig. 2- wiszącą półkę, fig. 3 - przedstawia stolik rozłożony, 

a fig.4 - stolik przedstawiony na fig. 3 w pozycji złożonej. 

Meble składające się z wieszaka na garderobę, półki oraz stolika składanego 

charakteryzują się tym, że wieszak na garderobę ma u podstawy pojemnik w kształcie 

kufra posadowionego na płycie cokołowej, na frontowej ścianie którego są dwa prosto-

kątne, wypukłe, frezowane panele i zamkniętego płytą stanowiącą blat lub siedzisko, 

zaś nad pojemnikiem jest płyta z ramiakami stanowiącymi zewnętrzne obramowanie i 



wewnętrznymi ułożonymi na krzyż, przy czym górny ramiak jest łukowato wygięty w 

kształcie sinusoidy i jest nakryty frezowaną listwą wieńczącą Pomiędzy ramiakami są 

frezowane wypukłe panele ułożone parami, z tym, że górna para ma górne krawędzie 

wypiętrzone ku górze i przystające do kształtu górnej krawędzi ramiaka. W szczyto-

wych partiach płyty są zamocowane haki odzieżowe. 

Półka ma postać płyty z trójdzielną ramą z desek, jest zwieńczona poziomo uło-

żoną na wspornikach deską i zamknięta u dołu poziomo ułożoną deską, zaś pomiędzy 

nimi ma pole z wolną przestrzenią oddzielone deską od drugiego podobnego, z tym, że 

światło tego drugiego przecina drążek osadzony w dwóch wspornikach o łukowatych 

kształtach, a pod nim jest poziomo ułożona deska o szerokości równej szerokości wol-

nych przestrzeni w ramie półki, natomiast pomiędzy tą deską a deską zamykającą półkę 

od dołu jest płyta z pionowo ułożonych desek tworzących panel. 

Składany stolik ma dwie łukowato wycinane stopy, na których wspierają się 

dwie nogi w kształcie graniastosłupów z prostokątnymi wzdłużnymi otworami, nogi są 

nakryte trójdzielnym, składanym w dół blatem, zaś pomiędzy nogami, nad stopami a 

poniżej otworów jest pozioma półka nieco węższa niż nogi, przy czym na zewnętrz-

nych płaszczyznach nóg poniżej otworów są podłużne owalne czopy. 

Zastrzeżenia ochronne 
i 

1. Meble składające się z wieszaka na garderobę, półki wiszącej oraz stolika skła-

danego znamienne tym , że wieszak na garderobę ma u podstawy pojemnik w 

kształcie kufra posadowionego na płycie cokołowej, na frontowej ścianie które-

go są dwa prostokątne, wypukłe, frezowane panele i zamkniętego płytą stano-

wiącą blat lub siedzisko, zaś nad pojemnikiem jest płyta z ramiakami stanowią-

cymi zewnętrzne obramowanie i wewnętrznymi ułożonymi na krzyż, przy czym 

górny ramiak jest łukowato wygięty w kształcie sinusoidy i jest nakryty frezo-

waną listwą wieńczącą a pomiędzy ramiakami są frezowane wypukłe panele 

ułożone parami, z tym, że górna para ma górne krawędzie wypiętrzone ku górze 

i przystające do kształtu górnej krawędzi ramiaka, zaś w szczytowych partiach 

płyty są zamocowane haki odzieżowe, jak pokazano na załączonej fotografii 

fig.l. 



2. Meble składające się z wieszaka na garderobę, półki wiszącej oraz stolika skła-

danego znamienn e tym , ż e półka ma postać płyty z trójdzielną ramą z desek, 

jest zwieńczona poziomo ułożoną na wspornikach deską i zamknięta u dołu tak-

że poziomo ułożoną deską, zaś pomiędzy nimi ma pole z wolną przestrzenią 

oddzielone deską od drugiego podobnego, z tym, że światło tego drugiego prze-

cina drążek osadzony w dwóch wspornikach o łukowatych kształtach, a pod 

nim jest poziomo ułożona deska o szerokości równej szerokości wolnych prze-

strzeni w ramie półki, natomiast pomiędzy tą deską a deską zamykającą półkę 

od dołu jest płyta z pionowo ułożonych desek tworzących panel, jak pokazano 

na załączonej fotografii fig. 2. 

3. Meble składające się z wieszaka na garderobę, półki wiszącej oraz stolika skła-

danego znamienne tym , że składany stolik ma dwie łukowato wycinane stopy, 

na których wspierają się dwie nogi w kształcie graniastosłupów z prostokątnymi 

wzdłużnymi otworami, nogi są nakryte trójdzielnym, składanym w dół blatem, 

zaś pomiędzy nogami, nad stopami a poniżej otworów jest pozioma półka nieco 

węższa niż nogi, przy czym na zewnętrznych płaszczyznach nóg poniżej otwo-

rów są podłużne owalne czopy, jak pokazano na załączonych fotografiach fig. 3 

U fig. 4. 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 
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